
PdB der Jungen Einzelvoltigierer (U 21) - Herren

OFFIZIELLES ERGEBNIS TOTAL

Preis der Firma Comelit Group S.p.A. Deutschland<br>Gefördert durch die
Stiftung Deutscher Pferdesport

Pos.
Athlete

Pferd

Longenführer
LV

Arm

No.

FINAL (50%)TOTAL
PFLICHT

25%

TECH TEST

25%

KÜR

50%

1
920 Desperado. V

Sebastian Felix Schulze

S
H

O

Ines Jückstock (GER)
7.144

TOTAL

7.102
(1)

7.102
(1)

7.269
(1)

1 starters
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